
 

PŘÍLOHA K ÚČETNÍ ZÁVĚRCE

( v Kč, s přesností na dvě desetinná místa )
sestavená k:
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Název účetní jednotky:

Sídlo účetní jednotky:

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

Okamžik sestavení:

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Podpisový záznam:

příspěvková organizacepříspěvková organizace
 Stravování ve školních jídelnách a menzách

Studentů 91Studentů 91 LitovelLitovel

7502633375026333
7840178401

Školní jídelna Litovel, příspěvková organizaceŠkolní jídelna Litovel, příspěvková organizace

 Úcetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepretržitého trvání.

 K žádné meziroční změně v systému vykazování jednotlivých položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty ani metody či způsobu 
 vykazování nedošlo.

 Úcetní jednotka vede úcetnictví ve zjednodušeném rozsahu dle § 9 vyhlášky na základe rozhodnutí zrizovatele.Úcetní jednotka se 
 rozhodla dobrovolne úctovat na podrozvahových úctech - jedná se o evidenci drobného dlouhodobého majetku pod stanovený limit 
 a majetku ve výpujcce. Nad rámec úcetní jednotka vytvárí opravné položky k pohledávkám - 10% za každých 90 dnu. Úcetní jednotka 
 odepisuje majetek na základe odpisového plánu schváleného zrizovatlem rovnomerne -úctováno ctvrtletne. Rozdelení nákladu 
 mezi hlavní vedlejší cinnost je provádeno pomocí nákladového koeficientu a je upraveno vnitrení smernicí. Prímé osobní náklady 
 se prirazují prímo do hlavní a vedlejší cinnosti. Pro úctování zásob (potraviny) se používá zpusob A.

31.12.202031.12.2020
30.01.202130.01.2021

   

příspěvková organizacepříspěvková organizace
 Stravování ve školních jídelnách a menzách

Studentů 91Studentů 91 LitovelLitovel

7502633375026333
7840178401

Školní jídelna Litovel, příspěvková organizaceŠkolní jídelna Litovel, příspěvková organizace

 Úcetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepretržitého trvání.

 K žádné meziroční změně v systému vykazování jednotlivých položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty ani metody či způsobu 
 vykazování nedošlo.

 Úcetní jednotka vede úcetnictví ve zjednodušeném rozsahu dle § 9 vyhlášky na základe rozhodnutí zrizovatele.Úcetní jednotka se 
 rozhodla dobrovolne úctovat na podrozvahových úctech - jedná se o evidenci drobného dlouhodobého majetku pod stanovený limit 
 a majetku ve výpujcce. Nad rámec úcetní jednotka vytvárí opravné položky k pohledávkám - 10% za každých 90 dnu. Úcetní jednotka 
 odepisuje majetek na základe odpisového plánu schváleného zrizovatlem rovnomerne -úctováno ctvrtletne. Rozdelení nákladu 
 mezi hlavní vedlejší cinnost je provádeno pomocí nákladového koeficientu a je upraveno vnitrení smernicí. Prímé osobní náklady 
 se prirazují prímo do hlavní a vedlejší cinnosti. Pro úctování zásob (potraviny) se používá zpusob A.

31.12.202031.12.2020
30.01.202130.01.2021

  



 

Název položky

1.

4.

5.

1.

4.

5.

P.III.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

11.

12.

P.V.
1.

Majetek a závazky účetní jednotky

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Vyřazené pohledávky

Vyřazené závazky

Ostatní majetek

Krátkodobé podmíněné pohledávky a krátkodobé podmíněné závazky z transferů

Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou
Krátkodobé podmíněné pohledáv ky  z dův odu užív ání majetku jinou osobou na základě smlouv y  o v ýpůjčce

Dlouhodobé podmíněné pohledáv ky  z dův odu užív ání majetku jinou osobou na základě smlouv y  o v ýpůjčce

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

Další podmíněné pohledávky

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky a krátkodobé podmíněné závazky z transferů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

Běžnéúčet

 788005.29

905

Účetní období

901

909

911

912

914

915

s. P.III.1. až P.III.6.

Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

s. P.I.1. až P.I.5.

Číslo
položky

10.

921

925

931

934

939

941

942

945

947

944

951

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953

4.

5.

6.

P.VI.

1.

2.

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

Podmíněné závazky z důvodů  užívání cizího majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

954

995

956

961

962

933

P.I.

6.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Minulé

Krátkodobé podmíněné závazky z f inančního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z f inančního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

963

964

965

967

966

968

916

948

s. P.IV.1. až P.IV.12.

s. P.V.1. až P.V.6.

 0.00

 0.00

 0.00

 18609521.00

 0.00

 833655.15

 0.00

 0.00

 0.00

 18609521.00

 0.00

2.

3.

P.I.

P.II.

2.

3.

P.IV.

s. P.II.1. až P.II.6.

s. P.VI.1. až P.VI.8.

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902

906

913

922

923

924

926

932

943

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

10825.86 5049.00
822829.29 782956.29

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

18609521.00 18609521.00
0.00 0.00
0.00 0.00

 

10825.86 5049.00
822829.29 782956.29

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

18609521.00 18609521.00
0.00 0.00
0.00 0.00



 

1.

4.

5.

7.

10.

11.

14.

P.VIII.

1.

2.

3.

4.

Další podmíněné závazky

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolateruálu
Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné,

Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné,

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

 0.00

973

971

975

978

979

982

983

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

s. P.VII.1. až P.VII.14.

986

993

12. 984

 0.00

2.

3.

P.VII.

8.

9.

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972

974

981

991

992

994

6.

13.

5.

 s. P.VIII.1.-4.

 = P.VIII. 5.

výkonné nebo soudní

výkonné nebo soudní

976

985

 0.00  0.00

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

999

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

-17775865.85 -17821515.71

 

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

-17775865.85 -17821515.71



 

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. odst. 6 zákona

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

 Úcetní jednotka je zapsána ve Verejném rejstríku - spisová znacka Pr 194 vedená u Krajského soudu v Ostrave - dne
 22.2.2003.

 Žádné významné události mezi rozvahovým dnem a dnem sestavení úcetní záverky nenastaly.

 

 Úcetní jednotka je zapsána ve Verejném rejstríku - spisová znacka Pr 194 vedená u Krajského soudu v Ostrave - dne
 22.2.2003.

 Žádné významné události mezi rozvahovým dnem a dnem sestavení úcetní záverky nenastaly.



 

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

B.3. Informace podle § 68 odst. 3
H o d n o t a :

30.01.202130.01.2021

 Žádná taková situace v úcetní jednotce nenastala.

 Ke dni sestavení účetní závěrky za sledované účetní období je výše zůstatku investičního fondu kryta finančními prostředky 
 organizace.

 V úcetní jednotce situace vzájemného zúctování nenastala.
0.00

 

30.01.202130.01.2021

 Žádná taková situace v úcetní jednotce nenastala.

 Ke dni sestavení účetní závěrky za sledované účetní období je výše zůstatku investičního fondu kryta finančními prostředky 
 organizace.

 V úcetní jednotce situace vzájemného zúctování nenastala.
0.00



 

Název položky

C.2.

Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

Běžné

Účetní obdobíČíslo
položky Minulé

C.1.

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

0.00 0.00

0.00 0.00

 

0.00 0.00

0.00 0.00



 

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku
H o d n o t a :

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem 
H o d n o t a :

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 
H o d n o t a :

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem
H o d n o t a :

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem
H o d n o t a :

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem
H o d n o t a :

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem
H o d n o t a :

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00

0.00 

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00

0.00



 

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
ČástkaK položce Doplňující informace

 vyřazení majetku z evidence  Kč 340tis. - majetek nebyl zcela odepsán, vyřazení v 
 zůstatkové ceně 42 tis. majetek byl odprodán se souhlasem zřizovtele

 položka zahrnuje nadměrný odpočet ve výši 28 987Kč za 4.Q 2020 - vypořádací 
 koeficient navýšen na  44% - navýšení odpovídá situaci ve školním stravování  v tomto 
 roce spojeném s  Covid - opatřeními. Krátící koeficient v ruce 2020 činil 37%.

 položka vykazuje zvýšenou částku, jedná se o zálohy na stravné, vzhledem k uzavření 
 škol v podzimních měsících

 vratka dotace na přímé náklady UZ 33353 - nevyčerpaná částka vznikla z důvodu 
 zvýšeného čerpání OČR zaměstnanců v období jarního uzavření škol

 položka zahrnuje nedocerpaný príspevek na provoz od zrizovatele za minulá období - rok
 2014 - 122 tis. Kc, rok 2015 - 212 tis. Kc, rok 2016 - 93 tis. Kc.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

A.II.4

B.II.15

D.III.7

D.III.20

D.III.36

 

 vyřazení majetku z evidence  Kč 340tis. - majetek nebyl zcela odepsán, vyřazení v 
 zůstatkové ceně 42 tis. majetek byl odprodán se souhlasem zřizovtele

 položka zahrnuje nadměrný odpočet ve výši 28 987Kč za 4.Q 2020 - vypořádací 
 koeficient navýšen na  44% - navýšení odpovídá situaci ve školním stravování  v tomto 
 roce spojeném s  Covid - opatřeními. Krátící koeficient v ruce 2020 činil 37%.

 položka vykazuje zvýšenou částku, jedná se o zálohy na stravné, vzhledem k uzavření 
 škol v podzimních měsících

 vratka dotace na přímé náklady UZ 33353 - nevyčerpaná částka vznikla z důvodu 
 zvýšeného čerpání OČR zaměstnanců v období jarního uzavření škol

 položka zahrnuje nedocerpaný príspevek na provoz od zrizovatele za minulá období - rok
 2014 - 122 tis. Kc, rok 2015 - 212 tis. Kc, rok 2016 - 93 tis. Kc.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

A.II.4

B.II.15

D.III.7

D.III.20

D.III.36



 

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
ČástkaK položce Doplňující informace

 spotřeby energií sníženo, vzhledem k omezenému provozu (uzavření škol -Covid),
 dohadné položky na plyn jsou tvořeny ve výši záloh

 tvorba FI spojené s prodejem  DHM, který nebyl ještě zcela účetně odepsán a prodejní 
 ceny byla nižší než cena zůstatková

 opravná položka k pohledávce byla v tomto roce natvořena v plné výší (dodavel 
 energií-vymáhání řeší zřizovatel), následně provedeno  zrušení opravné položky k 
 pohledávce ve výši 43 689Kč, která byla se souhlasem zřizovatele  vyřazena z evidence

 čerpání fondu odměn

 cerpání príspevku na provoz 2020 - 1 392tis. Kč a krajské dotace na přímé náklady ÚZ 
 33353 - 4 588 tis.Kc.

 daňový základ byl zvýšen o daňovou úsporu roku 2017 (navýšení daň. základu o 300 
 tis.), která nebyla využita s platnými předpisy (pokrytí ztrátové hlavní činnosti) , daňová 
 úspora roku 2019 byla v plné výši (57 tis.) využita na pokrytí nákladů nepodnikatelské 

A.I.2

A.I.27

A.I.33

B.I.16

B.IV.2

C.2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

 

 spotřeby energií sníženo, vzhledem k omezenému provozu (uzavření škol -Covid),
 dohadné položky na plyn jsou tvořeny ve výši záloh

 tvorba FI spojené s prodejem  DHM, který nebyl ještě zcela účetně odepsán a prodejní 
 ceny byla nižší než cena zůstatková

 opravná položka k pohledávce byla v tomto roce natvořena v plné výší (dodavel 
 energií-vymáhání řeší zřizovatel), následně provedeno  zrušení opravné položky k 
 pohledávce ve výši 43 689Kč, která byla se souhlasem zřizovatele  vyřazena z evidence

 čerpání fondu odměn

 cerpání príspevku na provoz 2020 - 1 392tis. Kč a krajské dotace na přímé náklady ÚZ 
 33353 - 4 588 tis.Kc.

 daňový základ byl zvýšen o daňovou úsporu roku 2017 (navýšení daň. základu o 300 
 tis.), která nebyla využita s platnými předpisy (pokrytí ztrátové hlavní činnosti) , daňová 
 úspora roku 2019 byla v plné výši (57 tis.) využita na pokrytí nákladů nepodnikatelské 

A.I.2

A.I.27

A.I.33

B.I.16

B.IV.2

C.2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



 

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
ČástkaK položce Doplňující informace

 



 

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
ČástkaK položce Doplňující informace

 



 

Číslo

A.II. Tvorba fondu

Běžné účetní období

A.I.

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
Fond kulturních a sociálních potřeb

Položka

Název

Základní příděl1.

2.

3.

4.

5.

A.III.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

A.IV.

Počáteční stav fondu k 1.1.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

Peněžní a jiné dary určené do fondu

Ostatní tvorba fondu

Čerpání fondu

Půjčky na bytové účely

Stravování

Rekreace

Kultura, tělovýchova a sport

Sociální výpomoci a půjčky

Poskytnuté peněžní dary

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

Ostatní užití fondu

Konečný stav fondu

 81683.78

 80723.00

 106220.92

součet A.II.1. až A.II.5.

součet A.III.1. až A.III.9.

A.I. +  A.II. - A.III.

105260.14

81683.78

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

32549.00

0.00

10674.00

0.00

0.00

0.00

0.00

37500.00

 

105260.14

81683.78

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

32549.00

0.00

10674.00

0.00

0.00

0.00

0.00

37500.00



 

Číslo

D.II. Tvorba fondu

Běžné účetní období

D.I.

Příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými celky a svazky obcí
Rezervní fond

Položka

Název

Zlepšený výsledek hospodaření1.

2.

3.

4.

5.

D.III.

1.

2.

3.

4.

5.

D.IV.

Počáteční stav fondu k 1.1.

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

Peněžní dary - účelové

Peněžní dary - neúčelové

Ostatní tvorba

Čerpání fondu

Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření

Úhrada sankcí

Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele

Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady

Ostatní čerpání

Konečný stav fondu

 199574.87

 0.00

 459487.05

součet D.II.1. až D.II.6.

součet D.III.1. až D.III.5.

D.I. + D.II. - D.III.

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

6.

259912.18

199574.87

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

 

259912.18

199574.87

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



 

Číslo

F.II. Tvorba fondu

Běžné účetní období

F.I.

Příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými celky a svazky obcí
Fond investic

Položka

Název

Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle 1.

2.

3.

4.

F.III.

1.

2.

3.

F.IV.

Počáteční stav fondu k 1.1.

zřizovatelem schváleného odpisového plánu

Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele

Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů

Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů

Převody z rezervního fondu

Čerpání fondu

Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou 
drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

Úhrada investičních úvěrů nebo půjček

organizace používá pro svou činnost

 145524.46

 0.00

 194192.75

součet F.II.1. až F.II.7.

součet F.III.1. až F.III.4.

F.I. + F.II. - F.III.

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

5.

6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

7.

Odvod do rozpočtu zřizovatele

4. Navýšení peněžních prostředků určených na f inancování údržby a oprav majetku, který příspěvková

Konečný stav fondu

48668.29

137260.00

0.00

0.00
0.00

0.00

8264.46

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

 

48668.29

137260.00

0.00

0.00
0.00

0.00

8264.46

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



 

Číslo

G.II. Tvorba fondu

Běžné účetní období

G.I.

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
Ostatní fondy

Položka

Název

Přebytky hospodaření z minulých let1.

2.

3.

4.

G.III.

G.IV.

Počáteční stav fondu k 1.1.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů

Ostatní tvorba fondu

Konečný stav fondu

 0.00

 0.00

součet G.II.1. až G.II.4.

G.I. + G.II. -G.III.

Čerpání fondu = G.III.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

 

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



 

Název položky

G.1.

G.2.

G.3.

G.4.

G.5.

G.6.

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inženýrské sítě

Ostatní stavby

Běžné
Korekce Netto

 0.00  0.00  0.00  0.00

Brutto
Minulé

Účetní období

součet G.1. až G.6.

Číslo
položky

G. Stavby

Stavby
G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy
Pozemky

PozemkyH.

položky
Číslo

součet H.1. až H.5.

Účetní období

Minulé
Brutto

 0.00 0.00 0.00 0.00

NettoKorekce
Běžné

Ostatní pozemky

Zastavěná plocha

Zahrady, pastviny, louky, rybníky

Lesní pozemky

Stavební pozemky

H.5.

H.4.

H.3.

H.2.

H.1.

Název položky

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

 

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00



 

Název položky

I.1.

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle §64

Běžné

Účetní obdobíČíslo
položky Minulé

I.

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

 0.00  0.00součet I.1. až I.2.

0.00 0.00

0.00 0.00

 

0.00 0.00

0.00 0.00



 

Název položky

J.1.

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle §64

Běžné

Účetní obdobíČíslo
položky Minulé

J.

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

 0.00  0.00součet J.1. až J.2.

0.00 0.00

0.00 0.00

 

0.00 0.00

0.00 0.00


		2021-02-08T05:57:39+0100
	Bc. Irena Halířová




